АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

от 16 ноября  2017 года  № 76
Вопросы финансов
Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т:
1. Увеличить расходы бюджета муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» на 2017 год в сумме 5,8 тыс. рублей по подразделу  0502 «Коммунальное хозяйство» за счет соответствующего уменьшения расходов по подразделам:

0104 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» на 0,8 тыс. руб.;

 0111  «Резервные фонды» на 5,0 тыс. руб..

            2. Рекомендовать Финансовому отделу муниципального образования «Моркинский муниципальный район» подготовить проект решения о внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования  «Красностекловарское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» на 2017 год».

          3. Контроль по исполнению настоящего Постановления возложить на руководителя Финансового отдела муниципального образования «Моркинский муниципальный район    Васильеву А.В. (по согласованию).
Глава администрации

Красностекловарского сельского поселения                          Т.Н. Губайдуллина